АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29.11.2023 года                                                                                  №374

г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения «Хилокское» от 06.12.2021 года № 553 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования городского поселения и порядке подготовки изменений и внесения их в документы территориального планирования».
В связи с приведением нормативной правовой базы городского поселения «Хилокское» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения «Хилокское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Хилокское» от 06.12.2021 года № 553 «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования городского поселения и порядке подготовки изменений и внесения их в документы территориального планирования».
2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  городского поселения «Хилокское».
Глава городского
поселения «Хилокское»
           С.А. Чендылов